futuro habere confidimus. Igitur notum sit omnibus tam

presentibus quam et futuris sanctç matris aecclesiç filiis i

quod jam nuper, anno videlicet regni nostri Xmo, indic-

tione VI, venerabilis cornes Arnulfus noster videlicet

consanguineus et regni nostri marchyo nobilissimus,

nostram adiens excellentiam humiliter petierit ut quod-
dam monasterium in honore beatorum apostolorum i

Petri et Pauli constructum, situm super fluvium Scaldum,

quod antiquitus vocatum est Blandinium, pro cavendo

ejusdem coenobii futuro perieulo et monastice religionis

vigore inibi perpetualiter corroborando, nostrç auctoritatis

precepto muniremus". Cujus petitioni libenter assensum 2

tune prebuimus et statuimus ut idem monasterium cum Dei

auxilio a predicto vénerabili Arnulfo multis opibus nobili-

tatum et in melius exaltatum, juxta ejusdem loci scripta et

regalia precepta et apostolici privilegii decreta, in ordine

monastico sub regulari disciplina res suas quiete possideret, 2

sive eas quas venerabilis comés Arnulfus de sua propria

n. munirem ms.

Fol. 68 r
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(1)Endroit appelé Merena Bemonis dans le diplôme d'irnoul, et situé près

d'Oostbourg.

heredidate pro Dei amore et animç suç retributione necnon
1

et patris ac matris suç uxorisque ac filiorum absolutione

eidem contradiderat, sive illas quas aiitiquitus pia fidelium

largitione possederat, decernentes quoque et regia aucto-

ritate cum omni imperio precipientcs ut prefato monasterio

de rebus suis aliquod dispendium nemo unquam inferre

presumeret neque ad dominium sive prioratum ejusdem

loci aliquis tyrannica usurpatione ascenderet sive pro

generis nobilitate sive turpis lucri inlicita largitione, sed

secundum beati patris Benedicti regulam ibi abbas consti-

tueretur et constitutus legitima potestatea uteretur.

Illarum vero rerum nomina hec sunt id est inprimis a

portu Gandensi secus Scaldum fluvium usque Sewarin-

gahim et exinde in directum usque Legiam' iterumque

secus euhdem fluvium Legiam usque ad predictum portum,

in ipso quoque portu omnes mansioniles cum aecclesia in

eo sita; extra portum quoque secundum ambitum prefato-

rum duorum fluminum necnon et aecclesiam in Afsna et

aecclesiam de Thisla cum villa et silva necnon pratis,

pascuis, mancipiis"; in Sikingehem, mansum I; in pago

vero Flandrinse, MerenaW et Cumbiscura et terram Vul-

gangi in pago Mempisco, Thuringehem in Sumeringe-

him, mansum 1 in Hainaco pago, super fluvium Seva,

villas duas, Dulciaca atque Niella; in pago'' Bracbantinse

in loco qui vocatur Mella, aecclesiam I cum appendiciis

terris; et in Olfna, mansum 1 super fluvium Scaldum, et in

Letha mansum I; in pago Wasiç, villa dicta Temseca supra

a. potestate ajouté far B. –b. B a ajouté par l'interligne in loco qui dicitur

Afsna. c. cum villa mancipiis Hfés à la pninte tèche B ajoute ici

denique.
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ripam Scaldi cum aecclesia et° omni integritate et aecclesia

in Buokhulte et terra in Buisele' cum omnibus appendiciis.

Hçc igitur pia fidelium largitione locus predictus anti-

quitus dinoscitur possedisse; quç vero infra continentur

prefatus venerabilis cornes ex propria hereditate concessise,

id est in Flandris medietatem. fisci qui vocatur Snellin-

gehem" de fisco Weinebrugge, X mansos in loco

nuncupante Bogginsele'*2* in pago Karabatinse villam

Canphin cum aecclesia et omnibus appendiciis"3'; in pago

vero Scirbiu, fiscum regium Harnas dictum cum omnibus

ad se pertinentibus, id est Aldnais cum aecclesia et omni

integritate, similiter Loison cum aecclesia et omni inte-

gritate, aecclesiam quoque in Wendinio cum terra ad

supradictum fiscum respicientem et quicquid pars fisci

sperare videtur in circumjacentibus villulis, scilicet in

Novavilla, in Heninio, in Genella, in Lens, in Huvil, in

Florinio, in LorgiasW. Item in Karabanto, in Carvin

terram cum aecclesia et capella Steflas'»); in pago Taruen-

nico, terram in Rumingin et Keneberge*'0 et in Bracbanto,

Idingehim mansum 1 cum aecclesia (7),

a. aecclesia et. biffés à la pointe sèche. – k aooclosiu in Hulselc àifés

à la pointe sèche. c. corrige par B en Bogginsola. d. ouin aeeelesia aiipon-

diciis biffés
à la pointe sèche. e. sur ce iiasmgt3 In pai;o vont Scirltiu et Kcne-

berge a été tracée une croix à la pointe sèche. –

(1) CI", le diplôme d'Arnoul le Vieux do 941, n"65.

(2) Donation d'Arnoul le Vieux, 5 mai 8(i2. cf. n"(i!>.

(3) Donation du 17 juin 962: voy. n" 68.

(4) Ce passage conremant le domaine île Hamesne se trouve pas dans l'original

le sevihe a inséré textuellement dans sa copie un extrait, d'un diplôme postérieur

du roi Lothaire. eonHrmanl. la donation do ce domaine faite le 31 janvier 1>72

par le comte Arnoul le jeune. Ci'. Van Lokeren. op. cit.. n" 25 et 45.

(5) Donation d'Arnoul, comte de Valeneiennes, le 1 janvier ÎIÎI4; voy. n" 101.

Cette mention manque aussi dans l'original.

(6) Donation d'Avnoul. (ils du eomle Tliierri, châtelain de Gand. du 4 mars 981

Voy. n-90 et 117. et. Van Lokgrgn, n" ,ï3 et 55. Manque, dans l'original.

(7) Donation d'un certain Rotucrlus en 965. Voy. n° 7fi.
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Nunc vero jam illo ab hac luce sublato et ad superos,

ut credimus, transvecto et in jam dkto coenobio, in quo
scilicet jam dudum tumulatus requiescit pater materque

ipsius, venerabiliter cum conjuge sua sepulto, Baldwinus

cognomento Baldzoa noster ejusque consanguineusO,

nutriciusque Arnulfi pueri filii Baldwini filii Arnulfi

majoris, me presente ac matre fratreque meo<2>, prompto

voluntatis affectu quasdam res heteditatis ipsius domini

sui predicti Arnulfi ob remedium animarum domini et

dominç suç predicto coenobio contulit, quarum hec sunt

nomina Walehim cum suis appendiciis, id est Bucinge-

him, Merehaga, Locin, Hoika, Fliringehim, Moringehem,

Ostrehim, cum pratis, silvis et farinariis et cambis;

villam* quoque Afsna reddidit cum silvula Haslod pratum

que sibi adjacentem nomine Bladrameres*3»; et similiter

terram in Alta Ripa cum aecclesia villamque Crumbrugge

cum omni integritate(4) et terram in Wildis. Nonnulla

etiam propriç hereditatis idem consanguineus noster Bald-

winus cognomento Baldzo' ob animç suç sed etrf ejusdem

domini et domine suç salvationem, commemorato felici

a. cognomento Baldzo ces mois, qvi manquent dans Vot-ùjinal, semblent avoir

été grattés dans lems. – h. B a ajouté el devant villam. – r. cognomento Baldzo

présentent des traces de grattage. d. et ajouté par B.

(t) Ce personnage semble. être le neveu du comte Arnoiil le Vieux, fils naturel

i de son fl-ève Adolplie (Adalulfits). Cf. Vanderkisdkre. formation territoriale, t. I.

p. 291; et aussi LoT. les derniers Carolingiens, p. 4(i. note i.

(2) Sur l'expédition de Lothaireen Flandre, voy. Lot. op. rit. pp. 4fi-J8. Il élail

r.ceompagne de sa mère Gerlierge et de son frère Charles. Toutefois dans l'acte de

donation de Waelem. dont il est question ici et qui est du 28 mars 964. il n'est

i fait mention de la présence d'aucun de ces trois personnages. Cf. n" 74 et Vas

Lokeren. n° 36. Charles, frère de Loihaii'e. figure comme témoin dans un acte du

29 octobre 965. Cf. n" 75.

(3) Pour la villa Afsna. voy.. n° 75. la donation de Beveren par Baudnin

Baldzo. le 29 octobre 965.

(4) Donation d'Amoul le Vieux, le 2i) juin ('(>;). Cf. n 71
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munere contradidit coenobio, quarum hfc sunt nomina

Beverna in pago Curtracinse super fluvium Legia et alia